
TŘETÍ GENERACE 
TECHNOLOGIE AMPHIBIO

V kolekci lyží Elan 2020/21 se objevuje celá 
řada lyží s již třetí generací profilu Amphibio, 
kam patří například Amphibio 18 T12. Tyto lyže 
jsou vybaveny technologií Amphibio TruLine se 
strategicky umístěným materiálem přes hrany 
lyží, který zajišťuje perfektní oblouk a optimální 
tlak na hrany po celé délce. Konstrukční materiál 

je umístěn po celé délce vnitřní hrany lyží, což jí 
dodává větší stabilitu, zatímco odebrání materiálu 
na vnější hraně pomáhá k hladkému a snadnému 
provedení silného oblouku. Lyže disponuje bočními 
hranami RST, laminovaným dřevěným jádrem, 
dvojitým titanalem a je volbou all-mountain lyžařů 
hledajících maximální přesnost. 

Always Good Times

20/21
zimaELANNEWS



MULTIOBLOUKOVÝ 
HYBRID

Elan představuje multiobloukové hybridní lyže SCX 
Fusion X, které zvládají přecházení mezi krátkými 
a dlouhými oblouky lehce, s přesností a precizností. 
Jsou určeny pro ty nejnáročnější lyžaře, kteří 
hledají tu nejvyšší úroveň perfekcionismu při 
kombinaci oblouků a to v jakékoli rychlosti. Lyže 

s technologií Arrow mají agresivní profil camber, 
boční hrany RST, dvojitý titanal, nové dřevěné 
jádro R² FRAME a vaše lyžování posunou na novou 
úroveň. Systém Power Rebound integrovaný 
do vázání Fusion se postará o zvýšení energie 
a odrazu při vyjetí z oblouku. 

Always Good Times


